
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
Zadavatel tímto v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), předkládá písemnou zprávu zadavatele 
 

Základní identifikační údaje zadavatele 

Název: Slezská univerzita v Opavě 

Sídlo: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 

IČ / DIČ: 47813059 / CZ47813059 

Statutární zástupce: doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., rektor  

Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: HW na podporu on-line výuky 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení Otevřené řízení 

Uveřejnění: Uveřejněno dne 02. 09. 2021 na profilu zadavatele https://zakazky.slu.cz  
pod systémovým číslem P21V00000018 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem zadávacího řízení je uzavření smlouvy mezi zadavatelem  
a dodavatelem, jejímž předmětem jsou dodávky ICT techniky 
specifikované v přílohách č. 1 a č. 2 veřejné zakázky. 
Součástí je dodávka, doprava do místa plnění a vybalení (včetně 
likvidace odpadu). Veřejná zakázka je rozdělena do 3 částí, nabídku je 
možné podat jen pro některou z nich. 

Část veřejné zakázky:  Část 1: Dodávka HW na podporu on-line výuky pro OPF 

Účastníci zadávacího řízení 

Nabídka č. 1 

Obchodní název:  DATA-INTER spol. s r.o. 

Sídlo: U Fortny 50/1, 746 01 Opava 

IČ:  14615754 

Nabídka č. 2 

Obchodní název:  FLAME System s.r.o.  

Sídlo: Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 

IČ:  26846888 

Vyloučení účastníci zadávacího řízení 

Nabídka č. 1 

Obchodní název:  DATA-INTER spol. s r.o. 

http://www.egordion.cz/nabidkaGORDION


                                                                                - 2 -                         

Sídlo: U Fortny 50/1, 746 01 Opava 

IČ:  14615754 

Nabídka č. 2 

Obchodní název:  FLAME System s.r.o.  

Sídlo: Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 

IČ:  26846888 

Odůvodnění zrušení Části 1 zadávacího řízení: 

Dodavatelé byli vyloučeni, neboť na základě výsledku posouzení splnění podmínek účasti nesplnil ani 
jeden podmínky zadání. Po vyloučení obou dodavatelů nezůstala zadavateli žádná nabídka, kterou by 
mohl hodnotit. Z tohoto důvodu bylo zadávací řízení dle § 127 ZZVZ v Části 1 zrušeno.  

Další údaje  

Jednací řízení s uveřejněním, jednací řízení bez uveřejnění ani řízení soutěžním dialogem nebyla 
použita. 

Zjednodušený režim nebyl použit.   

Nabídky byly podány pouze písemně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
zadavatele na adrese https://zakazky.slu.cz. Otevírání nabídek proběhlo bez účasti zástupců účastníků 
zadávacího řízení.  
K použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky nedošlo. 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

Zadavatel nepožadoval prokázání minimální výše ročního obratu podle § 78 odst. 2 zákona. 

 

Část veřejné zakázky:  Část 2: Dodávka HW na podporu on-line výuky pro FVP 

Účastníci zadávacího řízení 

Nabídka č. 1 

Obchodní název:  DATA-INTER spol. s r.o. 

Sídlo: U Fortny 50/1, 746 01 Opava 

IČ:  14615754 

Nabídka č. 2 

Obchodní název:  FLAME System s.r.o.  

Sídlo: Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 

IČ:  26846888 

Vyloučení účastníci zadávacího řízení 

Nabídka č. 1 

Obchodní název:  DATA-INTER spol. s r.o. 

Sídlo: U Fortny 50/1, 746 01 Opava 

IČ:  14615754 

http://www.egordion.cz/nabidkaGORDION


                                                                                - 3 -                         

Odůvodnění vyloučení dodavatele v Části 2 zadávacího řízení 

Dodavatel DATA-INTER spol. s r.o. byl vyloučen, neboť na základě výsledku posouzení splnění 
podmínek účasti nesplnil podmínky zadání v části dodací lhůta.  

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění 
jeho výběru 

Nabídka č. 2 

Obchodní název:  FLAME System s.r.o.  

Sídlo: Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 

IČ:  26846888 

Cena ve smlouvě:  478.000 Kč bez DPH 

Odůvodnění:  Jednalo se o ekonomicky nejvýhodnější nabídku 

Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, pokud jsou zadavateli známi 

Není relevantní 

Další údaje  

Jednací řízení s uveřejněním, jednací řízení bez uveřejnění ani řízení soutěžním dialogem nebyla 
použita. 

Zjednodušený režim nebyl použit.   

Nabídky byly podány pouze písemně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
zadavatele na adrese https://zakazky.slu.cz. Otevírání nabídek proběhlo bez účasti zástupců účastníků 
zadávacího řízení.  
K použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky nedošlo. 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

Zadavatel nepožadoval prokázání minimální výše ročního obratu podle § 78 odst. 2 zákona. 

 

Část veřejné zakázky:  Část 3: Dodávka HW na podporu on-line výuky pro FPF 

Účastníci zadávacího řízení 

Nabídka č. 1 

Obchodní název:  DATA-INTER spol. s r.o. 

Sídlo: U Fortny 50/1, 746 01 Opava 

IČ:  14615754 

Nabídka č. 2 

Obchodní název:  FLAME System s.r.o.  

Sídlo: Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 

IČ:  26846888 

 

http://www.egordion.cz/nabidkaGORDION


                                                                                - 4 -                         

Vyloučení účastníci zadávacího řízení 

Nabídka č. 2 

Obchodní název:  FLAME System s.r.o.  

Sídlo: Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 

IČ:  26846888 

Odůvodnění vyloučení dodavatele v Části 3 zadávacího řízení 

Dodavatel FLAME System s.r.o. byl vyloučen podle § 124 odst. 2 ZZVZ, neboť na základě výsledku 
posouzení splnění podmínek účasti odmítl bez zbytečného odkladu dle § 124 odst. 1 ZZVZ uzavřít se 
zadavatelem smlouvu.  

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění 
jeho výběru 

Nabídka č. 2 

Obchodní název:  DATA-INTER spol. s r.o. 

Sídlo: U Fortny 50/1, 746 01 Opava 

IČ:  14615754 

Cena ve smlouvě:  770.400 Kč bez DPH 

Odůvodnění:  Poté, co byl vyloučen dodavatel FLAME System s.r.o., se jednalo o 
ekonomicky nejvýhodnější nabídku 

Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, pokud jsou zadavateli známi 

Není relevantní 

Další údaje  

Jednací řízení s uveřejněním, jednací řízení bez uveřejnění ani řízení soutěžním dialogem nebyla 
použita. 

Zjednodušený režim nebyl použit.   

Nabídky byly podány pouze písemně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
zadavatele na adrese https://zakazky.slu.cz. Otevírání nabídek proběhlo bez účasti zástupců účastníků 
zadávacího řízení.  
K použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky nedošlo. 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

Zadavatel nepožadoval prokázání minimální výše ročního obratu podle § 78 odst. 2 zákona. 

 
V Opavě, dne  
 
 
                            …………………………………… 
                doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., 
                                     rektor  

http://www.egordion.cz/nabidkaGORDION

	PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

		2021-12-02T11:19:13+0100
	Doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D.




